MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, torna público o Gabarito Oficial das

Provas Objetivas realizadas em 29 de setembro de 2019.

1 - DOS RECURSOS

1.1- O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme o item 12 do Edital de

Abertura, sendo nos dias 03 e 04 de setembro de 2019, não sendo aceitos recursos fora deste prazo.

1.2- O candidato poderá apresentar um único recurso, individualmente, digitado ou datilografado, sendo

devidamente fundamentado, constando número de inscrição e o nome do candidato que prestou o

Processo Seletivo. O pedido deverá ser encaminhado á Comissão do Processo Seletivo na Secretaria

Municipal de Assistência Social das 08:00 ás 11:00 e 13:00 às 16:00h.

1.3- Os recursos recebidos sem fundamentação lógica e coerente ou fora do tempo estipulado acima,

serão desconsiderados e automaticamente INDEFERIDOS.

1.4- No caso de deferimento de algum recurso, será feita nova publicação do gabarito com as alterações

necessárias.

2 - DO GABARITO

1 A B C D E  26 A B C D E

2 A B C D E  27 A B C D E

3 A B C D E  28 A B C D E

4 A B C D E  29 A B C D E

5 A B C D E  30 A B C D E

6 A B C D E  31 A B C D E

7 A B C D E  32 A B C D E

8 A B C D E  33 A B C D E

9 A B C D E  34 A B C D E

10 A B C D E  35 A B C D E

11 A B C D E  36 A B C D E

12 A B C D E  37 A B C D E

13 A B C D E  38 A B C D E

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

14 A B C D E  39 A B C D E

15 A B C D E  40 A B C D E

16 A B C D E  41 A B C D E

17 A B C D E  42 A B C D E

18 A B C D E  43 A B C D E

19 A B C D E  44 A B C D E

20 A B C D E  45 A B C D E

21 A B C D E  46 A B C D E

22 A B C D E  47 A B C D E

23 A B C D E  48 A B C D E

24 A B C D E  49 A B C D E

25 A B C D E  50 A B C D E

Barra do Turvo, 30 de setembro de 2019.

Jefferson Luiz Martins

Prefeito